

ÅRSREDOVISNING

för

Cykelverket Kungsholmen AB

Org.nr. 556954-3852

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Oskar Skjulstad, Styrelseledamot
2024-07-09

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver detaljistförsäljning samt reparation av cyklar och tillbehör.

Företagets säte är Stockholm

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har inte haft några större händelser under året.

Varulagret ligger något högre mot tidigare år då priserna ökat och fler cyklar finns i lager.

Nyförsäljningen av cyklar har minskat under året pga inflationsoro, men vi har sett en ökning på inlämning av reparationer.

Vi ser fram emot kommande år och hoppas på en ökning av nyförsäljning då fler cyklar, och infrastrukturen för cykling blir bättre och bättre.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	5 400 756	5 600 726	6 891 895	9 178 187
Resultat efter finansiella poster	56 261	-18 948	477 215	1 322 222
Soliditet (%)	54,91	53,78	66,02	51,54

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	1 156 277	36 761	1 243 038
Balanseras i ny räkning		36 761	-36 761	0
Årets resultat			39 652	39 652
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>1 193 038</u>	<u>39 652</u>	<u>1 282 690</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 193 038
Årets resultat	<u>39 652</u>
	1 232 690

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>1 232 690</u>
	1 232 690

Cykelverket Kungsholmen AB

Org.nr. 556954-3852

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		5 400 756	5 600 726
Övriga rörelseintäkter		7 832	5 821
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>5 408 588</u>	<u>5 606 547</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 371 716	-2 485 693
Övriga externa kostnader		-1 028 968	-1 074 909
Personalkostnader	2	<u>-1 954 982</u>	<u>-2 062 457</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-5 355 666</u>	<u>-5 623 059</u>
Rörelseresultat		52 922	-16 512
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 526	151
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-187</u>	<u>-2 587</u>
Summa finansiella poster		<u>3 339</u>	<u>-2 436</u>
Resultat efter finansiella poster		56 261	-18 948
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>0</u>	<u>75 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>0</u>	<u>75 000</u>
Resultat före skatt		56 261	56 052
Skatter			
Skatt på årets resultat		-16 609	-19 291
Årets resultat		<u>39 652</u>	<u>36 761</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Goodwill	3	<u>0</u>	<u>0</u>
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		<u>1 918 773</u>	<u>1 412 046</u>
Summa varulager		1 918 773	1 412 046
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		6 782	39 671
Övriga fordringar		264 559	288 010
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>132 486</u>	<u>125 565</u>
Summa kortfristiga fordringar		403 827	453 246
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>663 624</u>	<u>1 110 304</u>
Summa kassa och bank		663 624	1 110 304
Summa omsättningstillgångar		2 986 224	2 975 596
SUMMA TILLGÅNGAR		2 986 224	2 975 596

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 193 038	1 156 276
Årets resultat		39 652	36 761
Summa fritt eget kapital		<u>1 232 690</u>	<u>1 193 037</u>
Summa eget kapital		1 282 690	1 243 037
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		450 000	450 000
Summa obeskattade reserver		<u>450 000</u>	<u>450 000</u>
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		449	1 040
Leverantörsskulder		930 584	1 016 141
Övriga skulder		58 415	35 759
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		264 086	229 619
Summa kortfristiga skulder		<u>1 253 534</u>	<u>1 282 559</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 986 224	2 975 596

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider: **Antal år**

Goodwill 5

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda **2023** **2022**

Medelantal anställda
Medelantalet anställda bygger på av bolaget
betalda
närvarotimmar relaterade till en normal
arbetstid.

Medelantal anställda har varit 4,00 4,50

Noter till balansräkningen

Not 3 Goodwill **2023-12-31** **2022-12-31**

Ingående anskaffningsvärden	800 000	800 000
Utgående anskaffningsvärden	800 000	800 000
Ingående avskrivningar	-800 000	-800 000
Utgående avskrivningar	-800 000	-800 000
Redovisat värde	0	0

Övriga noter

Not 4 Ställda säkerheter **2023-12-31** **2022-12-31**

Företagsinteckningar 800 000 800 000

Cykelverket Kungsholmen AB

Org.nr. 556954-3852

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm

Oskar Johan Skjulstad

Oskar Johan Skjulstad

Markus Mikael Komulainen

Markus Mikael Komulainen

Styrelseordförande

2024-06-27

Verkställande direktör

2024-06-27

Min revisionsberättelse har lämnats den 28 juni 2024.

Eik John-David Larsson

Eik John-David Larsson

Auktoriserad revisor
